
„Službeni list APV” izlazi po potrebi, 
na šest jezika: srpskom, mađarskom, 
slovačkom, rumunjskom, rusinskom i 

hrvatskom.
- Rukopisi se ne vraćaju:

- Oglasi po cjeniku 

Novi Sad

14. rujna 2022. 

Klasa: 39            Godina: LXXIII

Godišnja pretplata 9900 dinara
- Rok za prigovore 15 dana.
- Redakcija i administracija:
Novi Sad, Vojvode Mišića 1.

ISSN 2217-3153
COBISS.SR-ID 187883532

email: sl.listapv@magyarszo.rs

OPCI DIO

1128.

Na temelju članaka 35. i 36. stavka 2. Pokrajinske skupštinske odluke 
o Pokrajinskoj vladi („Službeni list AP Vojvodine”, broj: 37/14), a u vezi 
s člankom 11. Pokrajinske skupštinske odluke o proračunu AP Vojvo-
dine za 2022. godinu  („Službeni list AP Vojvodine”, broj: 54/21, 7/22 i 
37/22 – rebalans proračuna) i članka 11. stavka 1. točke 2. Zakona o rod-
noj ravnopravnosti („Službeni glasnik RS“, broj: 52/21),    Pokrajinska 
vlada, na sjednici održanoj 14. rujna 2022. godine, donijela je

ODLUKU
O IZMJENI ODLUKE

O DODJELI BESPOVRATNIH 
SREDSTAVA OBITELJIMA 

NA TERITORIJU 
AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE 

ZA KUPNJU NEKRETNINE
U CILJU UNAPREĐENJA POLOŽAJA ŽENA

Članak 1.

U Odluci o dodjeli bespovratnih sredstava obiteljima na teritoriju 
Autonomne Pokrajine Vojvodine za kupnju nekretnine u cilju unap-
ređenja položaja žena („Službeni list APV“, broj: 6/22), u članku 3. 
stavak 2. broj: „21.000.000,00” zamjenjuje se brojem „40.800.000,00“.

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službe-
nom listu AP Vojvodine”.

POKRAJINSKA VLADA

127 Klasa: 553-172/2022
Novi Sad, 14. rujna 2022. godine

PREDSJEDNIK
Pokrajinske vlade

Igor Mirović

1129.

Na temelju članka 17. stavka 6. Statuta Pokrajinskog zavoda za rav-
nopravnost spolova („Službeni list APV“ , broj: 17/2005), a u vezi s član-
kom 13. stavkom 1. točkom 3. Zakona o rodnoj ravnopravnosti („Službe-

ni glasnik RS“, broj: 52/2021) i članaka 10., 18. i 19. Zakona o planskom 
sustavu Republike Srbije („Službeni glasnik RS“, broj: 30/2018), Uprav-
ni odbor Pokrajinskog zavoda za ravnopravnost spolova donosi

P R A V I L N I K  
O POSTUPKU I KRITERIJIMA 

ZA DODJELU BESPOVRATNIH SREDSTAVA
JEDINICAMA LOKALNIH SAMOUPRAVA 

S TERITORIJA AP VOJVODINE 
ZA FINANCIRANJE IZRADE LOKALNIH 
AKCIJSKIH PLANOVA I REALIZACIJE 

AKTIVNOSTI IZ LOKALNOG AKCIJSKOG PLANA
ZA UNAPREĐENJE RODNE RAVNOPRAVNOSTI 

Termini koji se koriste u ovom Pravilniku, a koji imaju rodno znače-
nje, izraženi u gramatičkom muškom rodu, podrazumijevaju prirodni 
ženski i muški spol osobe na koje se odnose.

Članak 1.

Ovim Pravilnikom utvrđuju se postupak i kriteriji za dodjelu bespovrat-
nih sredstava (u daljnjem tekstu: sredstva) iz proračuna AP Vojvodine jedi-
nicama lokalnih samouprava s teritorija AP Vojvodine za financiranje izrade 
Lokalnih akcijskih planova za unapređenje rodne ravnopravnosti i realizacije 
aktivnosti iz Lokalnog akcijskog plana za unapređenje rodne ravnopravnosti.

Članak 2.

Sredstva koja se dodjeljuju jedinicama lokalnih samouprava iznose 
6.500.000,00 dinara, osigurana su Pokrajinskom skupštinskom odlu-
kom o proračunu Autonomne Pokrajine Vojvodine za 2022. godinu 
(„Sl. list AP Vojvodine“, broj: 54/2021 i 7/2022).

Sredstva za navedenu namjenu planirana su Financijskim planom 
i godišnjim programom rada Pokrajinskog zavoda za ravnopravnost 
spolova za 2022. godinu (broj: 44/2022).

Članak 3.

Sredstva iz članka 2. ovog Pravilnika namijenjena su lokalnim sa-
moupravama s teritorija AP Vojvodine za provedbu sljedećih aktivno-
sti u području unapređenja rodne ravnopravnosti:

- Financiranje izrade Lokalnog akcijskog plana za unapređenje 
rodne ravnopravnosti

- Financiranje realizacije aktivnosti iz važećeg Lokalnog akcij-
skog plana.



Stranica 1368 - Klasa 39 SLUŽBENI LIST APV 14. rujna 2022.

Članak 4.

Sredstva se dodjeljuju putem „Javnog natječaja za dodjelu bespo-
vratnih sredstava jedinicama lokalnih samouprava s teritorija AP 
Vojvodine za financiranje izrade lokalnih akcijskih planova i reali-
zacije aktivnosti iz Lokalnog akcijskog plana za unapređenje rodne 
ravnopravnosti u 2022. godini“ (u daljnjem tekstu: Javni natječaj) koji  
raspisuje Zavod najmanje jednom godišnje.

Javni natječaj se objavljuje u „Službenom listu Autonomne Pokraji-
ne Vojvodine” i na mrežnoj stranici Zavoda https://ravnopravnost.org.
rs/javni-konkursi/.

Rok za podnošenje prijava na Javni natječaj ne može biti kraći od 15 
dana od dana objave Javnog natječaja.

Članak 5.

Javni natječaj iz članka 4. ovog Pravilnika sadrži podatke o aktu na 
temelju kojeg se raspisuje Javni natječaj, predmet Javnog natječaja, po-
datke o visini ukupnih sredstava koja se dodjeljuju po Javnom natječaju, 
ciljevima Javnog natječaja, krugu mogućih sudionika na Javnom natje-
čaju, načinu i roku za podnošenje prijava na Javni natječaj, kriterijima 
za vrednovanje i rangiranje prijava, obveznoj dokumentaciji koja se 
podnosi uz prijavu i druge podatke važne za provedbu Javnog natječaja. 

Javni natječaj može sadržavati podatak o maksimalnom iznosu 
sredstava koja se dodjeljuju jedinicama lokalne samouprave putem 
Javnog natječaja , kao i podatak o broju prijava koje na Javni natječaj 
može podnijeti jedinica lokalne samouprave.

Članak 6.

Prijava na Javni natječaj podnosi se na obrascu čiji sadržaj utvr-
đuje Zavod, a koji se objavljuje na mrežnoj stranici Zavoda https://
ravnopravnost.org.rs/javni-konkursi/

Za prijavu na Javni natječaj za financiranje izrade Lokalnog akcij-
skog plana za unapređenje rodne ravnopravnosti, prilaže se sljedeća 
obvezna dokumentacija:

• Popunjen Natječajni obrazac, 
• Dokaz o uspostavi nekog od tijela za rodnu ravnopravnost (po-

vjerenstvo, vijeće, osoba zadužena za rodnu ravnopravnost) – 
ukoliko je pravno uspostavljeno,

• Dopis u kome se izražava zainteresiranost lokalne samouprave 
za izradu LAP-a za unapređenje rodne ravnopravnosti i reali-
zaciju predloženih aktivnosti, a koji mora biti potpisan od stra-

ne gradonačelnika/predsjednika ili zamjenika gradonačelnika/
predsjednika jedinice lokalne samouprave. Dopis mora jasno 
izražavati interes i potporu lokalne samouprave tijelu za rodnu 
ravnopravnost za provedbu predloženih aktivnosti.

Za prijavu na Javni natječaj za financiranje realizacije aktivnosti 
predviđenim Lokalnim akcijskim planom za unapređenje rodne rav-
nopravnosti, prilaže se sljedeća obvezna dokumentacija:

• Popunjen Natječajni obrazac,
• Lokalni akcijski plan za rodnu ravnopravnost,
• Dopis u kome se izražava zainteresiranost lokalne samoupra-

ve za provedbu predloženih aktivnosti i koji mora biti potpisan 
od strane gradonačelnika/ predsjednika ili zamjenika gradona-
čelnika/predsjednika jedinice lokalne samouprave. Dopis mora 
jasno izražavati interes i potporu lokalne samouprave tijelu za 
rodnu ravnopravnost za provedbu predloženih aktivnosti.

Članak 7.

U razmatranje neće biti uzete nepravodobne, nepotpune i nepravil-
no popunjene prijave, prijave koje nisu podnesene od strane ovlaštenih 
osoba, prijave koje nisu podnesene na utvrđenom obrascu, prijave u 
kojima se traži veći iznos od predviđenog, kao ni prijave koje nisu 
predmet Javnog natječaja.

Prijave podnositelja kojima su u prijašnjem razdoblju dodjeljivana 
sredstva, a koji nisu u ugovorenom roku dostavili izvješće o namjen-
skom utrošku sredstava – neće biti razmatrane.

Članak 8.

Postupak Javnog natječaja provodi Povjerenstvo za procjenu prija-
va (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) koje rješenjem formira ravnatelj 
Zavoda. 

Povjerenstvo iz stavka 1. ovog članka ima predsjednika i dva čla-
na. Povjerenstvo na prvoj sjednici bira predsjednika Povjerenstva koji 
koordinira radom Povjerenstva i vodi sjednice. Povjerenstvo radi i 
odlučuje u punom sastavu i o svom radu vodi zapisnik. Povjerenstvo 
odluke donosi većinom od ukupnog broja članova.

Članovi Povjerenstva potpisuju izjavu kojom potvrđuju da u pred-
metnom natječaju nisu u sukobu interesa. Ukoliko tijekom postupka 
Javnog natječaja uvide da mogu doći u sukob interesa, članovi Povje-
renstva o tome bez odgode obavještavaju ravnatelja Zavoda.

Članak 9.

Povjerenstvo procjenjuje i vrednuje pristigle prijave dodjelom odgovarajućeg broja bodova, sukladno sljedećim kriterijima:

• Prema referencama djelatnosti, odnosno poslova i programa za područje u kojem se oni realiziraju: 

Usklađenost projektnih sadržaja s predmetom i ciljevima Javnog natječaja 10

Jasno formulirani i povezani ciljevi, aktivnosti i rezultati projekta i njihova usklađenost s vremenskom dinamikom 
predviđenom za realizaciju 20

Broj izravno uključenih partnera/korisnika u realizaciju projekta 10

Angažiranost tijela za rodnu ravnopravnost na lokalnoj razini 20

• Prema ciljevima koji se postižu realizacijom projektnih aktivnosti

Doprinos stupnju unapređenja politike jednakih mogućnosti/položaja žena i muškaraca u lokalnoj zajednici u po-
dručjima koja su predviđena LAP-om 10

Doprinos stupnju primjene normativnih i drugih strateških okvira za unapređenje rodne ravnopravnosti 10

• Prema ekonomičnosti proračuna

Usklađenost proračuna s planiranim aktivnostima 10

Postojanje sufinanciranja projekta 10

Ukupno: 100 bodova

Povjerenstvo zadržava pravo od sudionika zatražiti dodatne izvore verifikacije. 



14. rujna 2022. SLUŽBENI LIST APV Klasa 39 - Stranica 1369

Članak 10.

Povjerenstvo sastavlja Listu vrednovanja i rangiranja prijava sudi-
onika na Javni natječaj s prijedlogom o visini sredstava primjenom 
kriterija iz članka 9. ovog Pravilnika, u roku koji ne može biti dulji od 
60 dana od dana isteka roka za podnošenje prijava.

Članak 11.

Odluku o dodjeli sredstava donosi ravnatelj Zavoda sukladno li-
kvidnim mogućnostima proračuna, u roku od 30 dana od dana do-
stavljanja Liste vrednovanja i rangiranja prijava sudionika na Javni 
natječaj, uz suglasnost Upravnog odbora Zavoda.

Odluka iz stavka 1. ovog članka objavljuje se na mrežnoj stranici 
Zavoda https://ravnopravnost.org.rs/javni-konkursi/

Članak 12.

Zavod i jedinica lokalne samouprave sklapaju ugovor kojim se uređuju 
međusobna prava, obveze i odgovornosti ugovornih strana, a naročito: 
predmet ugovora, rok u kome se on realizira i iznos dodijeljenih sredstava. 

Članak 13.

Sredstva dodijeljena po Javnom natječaju prenose se na račun jedi-
nice lokalne samouprave. Prenesena sredstva se mogu koristiti isklju-
čivo za namjene za koje su dodijeljena. Korisnici sredstva su u obvezi 
neutrošena sredstva vratiti.

Zavod zadržava pravo da u tekstu Javnog natječaja precizira kako 
opravdane, tako i nedozvoljene troškove financiranja. 

Članak 14.

Korisnici sredstava po Javnom natječaju dužni su nakon završetka 
realizacije aktivnosti Zavodu podnijeti narativno i financijsko izvješće 
o njihovoj realizaciji i korištenju sredstava, na obrascu koji propisuje 
Zavod, u roku od 15 dana od roka utvrđenog za realizaciju aktivnosti. 

Članak 15.

Korisnici sredstava dužni su  u svim javnim publikacijama i prilikom 
svake objave o aktivnostima, mjerama i programima koji se financiraju po 
Javnom natječaju navesti da je u njihovom financiranju sudjelovao Zavod.

Članak 16.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave u „Službenom listu 
Autonomne Pokrajine Vojvodine”.

 POKRAJINSKI ZAVOD ZA RAVNOPRAVNOST SPOLOVA

Klasa: 788/2022  
Datum: 12. 9. 2022.

PREDSJEDNIK UPRAVNOG ODBORA
Aleksandar Jovanović

1130.

Na temelju članka 24. stavka 1. točke 17. Pokrajinske skupštinske 
odluke o Javnom vodnogospodarstvenom poduzeću „Vode Vojvodine“ 
(„Sl. list AP Vojvodine“, broj: 53/2016 i 8/2019) i članka 28. stavka 
1. točke 17. Statuta Javnog vodnogospodarskog poduzeća „Vode Voj-
vodine“ Novi Sad, Nadzorni odbor Javnog vodnogospodarskog podu-
zeća „Vode Vojvodine“, na 1. sjednici održanoj dana 28. lipnja 2022. 
godine, donio je  

O D L U K U
O UTVRĐIVANJU VRIJEDNOSTI 

DOZVOLA ZA GOSPODARSKI RIBOLOV
I RIBOLOV „BUĆKOM“ ZA 2023. GODINU

Članak 1. 

Utvrđuju se vrijednosti dozvola za gospodarski ribolov i ribolov 
„bućkom“ za 2023. godinu, na dijelu ribarskog područja „Srem“ – rije-
ka Dunav od km 1297 do km 1233, čiji je korisnik JVP „Vode Vojvodi-
ne“ Novi Sad, u sljedećim iznosima:

- godišnja dozvola za gospodarski ribolov . . . . . . . . 120.000,00 
dinara

- godišnja dozvola za „bućku“ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30.000,00 
dinara. 

Članak 2.

Uvjeti i način obavljanja gospodarskog ribolova, kao i uvjeti plaća-
nja dozvola za gospodarski ribolov uredit će se pojedinačnim ugovori-
ma koji će se sklopiti s korisnicima ovih dozvola.

Članak 3. 

O provedbi ove Odluke brinut će se Služba za ribarstvo u Sektoru 
za razvoj.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Služ-
benom listu  AP Vojvodine“, a objavit će se po dobivanju suglasnosti 
ministra nadležnog za poslove zaštite i korištenja ribljeg fonda.

U Novom Sadu,
Klasa: V-73/64
Dana:  28. srpnja 2022. g.

PREDSJEDNIK
NADZORNOG ODBORA

mr. László Fehér,  v.r.

Napomena:

U ovom „Službenom listu APV“ ne objavljuje se Posebni i Oglasni dio, sukladno članku 5. stavku 2. Pokrajinske skup-
štinske odluke o objavi propisa i drugih akata („Službeni list APV“, broj: 54/14 i 29/17).



Stranica 1370 - Klasa 39 SLUŽBENI LIST APV 14. rujna 2022.



14. rujna 2022. SLUŽBENI LIST APV Klasa 39 - Stranica 1371



Stranica 1372 - Klasa 39 SLUŽBENI LIST APV 14. rujna 2022.



14. rujna 2022. SLUŽBENI LIST APV Klasa 39 - Stranica 1373

Redni broj Predmet Strana Redni broj Predmet Strana

OPĆI DIO

POKRAJINSKA VLADA

1128. Odluka o izmjeni Odluke o dodjeli bespovratnih sredsta-
va obiteljima na teritoriju Autonomne Pokrajine Vojvo-
dine za kupnju nekretnine u cilju unapređenja položaja 
žena; 

POKRAJINSKI ZAVOD ZA RAVNOPRAVNOST 
SPOLOVA

1129. Pravilnik o postupku i kriterijima za dodjelu bespovrat-
nih sredstava jedinicama lokalnih samouprava s teritori-
ja AP Vojvodine za financiranje izrade lokalnih akcijskih 
planova i realizacije aktivnosti iz lokalnog akcijskog pla-
na za unapređenje rodne ravnopravnosti;

JVP „VODE VOJVODINE“

1130. Odluka o utvrđivanju vrijednosti dozvola za gospodarski 
ribolov i ribolov „bućkom“ za 2023. godinu;

POSEBNI DIO

POKRAJINSKA VLADA

1131. Rješenje o prestanku rada na položaju vršitelja dužnosti 
podtajnika Pokrajinskog tajnika za obrazovanje, propise, 
upravu i nacionalne manjine – nacionalne zajednice;

1132. Rješenje o postavljenju vršitelja dužnosti podtajnika Po-
krajinskog tajništva za obrazovanje, propise, upravu i 
nacionalne manjine – nacionalne zajednice; 

1133. Rješenje o prestanku rada na položaju vršitelja dužno-
sti pomoćnika pokrajinskog tajnika za socijalnu politi-
ku, demografiju i ravnopravnost spolova;

1134. Rješenje o postavljenju vršitelja dužnosti pomoćnika 
pokrajinskog tajnika za socijalnu politiku, demografiju 
i ravnopravnost spolova; 

1135. Rješenje o prestanku rada na položaju vršitelja dužnosti 
pomoćnika pokrajinskog tajnika za urbanizam i zaštitu 
okoliša;

1136. Rješenje o davanju suglasnosti na Statut Instituta za kar-
diovaskularne bolesti Vojvodine; 

1137. Rješenje o davanju suglasnosti na Statut Instituta za on-
kologiju Vojvodine; 

1138. Rješenje o davanju suglasnosti na Statut Instituta za 
plućne bolesti Vojvodine; 

1139. Rješenje o prestanku dužnosti ravnatelja Doma učenika 
srednjih škola „Nikola Vojvodić“ Kikinda;

1140. Rješenje o imenovanju ravnatelja Doma učenika sred-
njih škola „Nikola Vojvodić“ Kikinda; 

1141. Rješenje o razrješenju predsjednika i članova Upravnog 
odbora Specijalne bolnice za psihijatrijske bolesti „Sveti 
Vračevi“ Novi Kneževac;

1142. Rješenje o imenovanju predsjednika i članova Upravnog 
odbora Specijalne bolnice za psihijatrijske bolesti „Sveti 
Vračevi“ Novi Kneževac; 

1143. Rješenje o razrješenju predsjednika i članova Nadzornog 
odbora Specijalne bolnice za psihijatrijske bolesti „Sveti 
Vračevi“ Novi Kneževac;

1144. Rješenje o imenovanju predsjednika i članova Nadzor-
nog odbora Specijalne bolnice za psihijatrijske bolesti 
„Sveti Vračevi“ Novi Kneževac; 

1145. Rješenje o razrješenju predsjednika i članova Upravnog 
odbora Doma zdravlja „Dr. János Hadzsy“ Bačka Topola; 

1367

1367

1369

S A D R Ž A J



Stranica 1374 - Klasa 39 SLUŽBENI LIST APV 14. rujna 2022.

OGLAŠAVANJE  NEVAŽEĆIM  IZGUBLJENIH  ISPRAVA:  250 dinara.
Uplata na račun br. 340-15329-18 /poziv na br. 13/ D.o.o. Magyar Szó  Kft., Novi Sad, Vojvode Mišića br 1,

Tekst oglasa, s potvrdom o uplati  /primjerak ili preslik uputnice/ slati na adresu:
„Službeni list APV” D.o.o. Magyar Szó  Kft. Vojvode Mišića br 1, Novi Sad

Nakladnik: Pokrajinsko tajništvo za obrazovanje, propise, upravu i nacionalne manjine – nacionalne zajednice
 Odgovorni urednik: Dijana Katona. Tel. 021- 487 44 27.

Tisak: D.о.о. Magyar Szó  Kft. Tiskara FORUM, Vojvode Mišića br. 1, Novi Sad. Telefoni: redakcija 064 805 5142,
služba pretplate:  021 557 304, oglasni odjel:  021 456 832, e-mail: sl.listapv@magyarszo.rs

Redni broj Predmet Strana Redni broj Predmet Strana

1146. Rješenje o imenovanju predsjednika i članova Upravnog 
odbora Doma zdravlja „Dr. János Hadzsy“ Bačka Topola;

1147. Rješenje o razrješenju predsjednika i članova Nadzornog 
odbora Doma zdravlja „Dr. János Hadzsy“ Bačka Topola; 

1148. Rješenje o imenovanju predsjednika i članova Nadzor-
nog odbora Doma zdravlja „Dr. János Hadzsy“ Bačka 
Topola; 

1149. Rješenje o davanju prethodne suglasnosti za raspisi-
vanje Javnog natječaja za imenovanje Upravnika Spo-
men-zbirke Pavla Beljanskog; 

1150. Rješenje o davanju suglasnosti na Program o izmjeni i 
dopuni Programa poslovanja d.o.o. „Park Palić“ za 2022. 
godinu; 

1151. Rješenje o prijenosu sredstava u tekuću proračunsku pri-
čuvu klasa: 401-303/2022-14; 

1152. Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
klasa: 401-73/2022-139;

1153. Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
klasa: 401-73/2022-140; 

1154. Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
klasa: 401-73/2022-141; 

1155. Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
klasa: 401-73/2022-142;

1156. Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
klasa: 401-73/2022-143; 

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA OBRAZOVANJE, 
PROPISE, UPRAVU I NACIONALNE MANJINE – 

NACIONALNE ZAJEDNICE

1157. Rješenje o odobravanju za nakladu i uporabu udžbenič-
kog kompleta Rumunjski jezik 3, za treći razred osnov-
ne škole, pisanog na rumunjskom jeziku i pismu;

1158. Rješenje o odobravanju za nakladu i uporabu udžbenika 
Računarstvo i informatika 2, za drugi razred gimnazije, 
pisanog na slovačkom jeziku i pismu;

OGLASNI DIO

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA OBRAZOVANJE, 
PROPISE, UPRAVU I NACIONALNE MANJINE – 

NACIONALNE ZAJEDNICE

1159. Natječaj za financiranje i sufinanciranje aktivnosti, pro-
grama i projekata nacionalnih vijeća nacionalnih ma-
njina u području osnovnog i srednjeg obrazovanja u AP 
Vojvodini za 2022. Godinu – dotiranje pripreme i izrade 
testova i zadataka na manjinskim jezicima;

1160. Natječaj za financiranje i sufinanciranje projekata u po-
dručju podizanja kvalitete obrazovno-odgojnog procesa 
osnovnog i  srednjeg obrazovanja – troškovi obuke talen-
tiranih učenika osnovnih i srednjih škola s teritorija AP 
Vojvodine i angažiranja stručnih suradnika na Andrevlju 
za 2022. godinu;

1161. Natječaj za financiranje i sufinanciranje izrade tehničke 
dokumentacije za potrebe ustanova osnovnog i srednjeg 
obrazovanja i odgoja na teritoriju Autonomne Pokrajine 
Vojvodine za 2022. godinu;

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA GOSPODARSTVO I 
TURIZAM

1162. Javni natječaj za dodjelu sredstava za subvencioniranje 
poduzetnika, mikro i malih pravnih osoba od interesa za 
razvoj i revitalizaciju poslova koji se smatraju umjetnič-
kim i starim obrtima, odnosno poslovima domaće radi-
nosti u 2022. godini;

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA REGIONALNI 
RAZVOJ, MEĐUREGIONALNU SURADNJU I 

LOKALNU SAMOUPRAVU

1163. Javni natječaj za dodjelu bespovratnih sredstava kroz 
program potpore akreditiranim razvojnim agencijama u 
području regionalnog razvoja na teritoriju AP Vojvodine;

POKRAJINSKI ZAVOD ZA RAVNOPRAVNOST 
SPOLOVA

1164. Javni natječaj za dodjelu bespovratnih sredstava jedini-
cama lokalnih samouprava sa teritorija AP Vojvodine za 
financiranje izrade lokalnih akcijskih planova i realiza-
cije aktivnosti iz lokalnog akcijskog plana za unapređe-
nje rodne ravnopravnosti u 2022. godini.


